08.02.2022 г. № 58
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ КИРЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 01.02.2022 ГОДА № 43 «О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА «ЧРЕЗВЫЧАЙНАЯ СИТУАЦИЯ» НА ТЕРРИТОРИИ КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

На основании Федерального закона  от 21.12.1994 года № 68- ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановления Правительства РФ от 30.12.2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в соответствии с Постановлением администрации Киренского городского поселения от 01.02.2022 года № 43 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Киренского муниципального образования», администрация Киренского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление администрации Киренского городского поселения от 01.02.2022 года № 43 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории Киренского муниципального образования» (далее – Постановление):
1.1. Пункт 3 Постановления дополнить подпунктами следующего содержания:
- увеличить бюджетные ассигнования и лимиты бюджетных обязательств администрации Киренского городского поселения из резервного фонда Администрации Киренского городского поселения, утвержденного Решением Думы Киренского муниципального образования «О бюджете Киренского муниципального образования на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 23.12.2022 г. № 218/4, в сумме 280 (двести восемьдесят) тыс. руб., по коду бюджетной классификации 951 0502 90700 29120 244;
- на данные средства заключить муниципальный контракт на выполнение транспортных услуг по перевозке жидкого топлива (мазут) из г. Усть-Кут до г. Киренск, в количестве двух рейсов, объемом 60 м3 (48 тонн).
Срок: 10 февраля 2022 года.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Киренского городского поселения www.gorod-kirensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Киренского муниципального образования	                                       Вициамов А.В.

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы по ЖКХ					Корзенников А.И.

[bookmark: _GoBack]Юридический отдел						Смирнов Д.С.